
    




    
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
    


  
    
      Rozcestník

      	
          Hlavní menu
        
	
          Obsah
        
	
          Doplňující obsah
        
	
          Vyhledávání
        


    

    
      
        
          
            
          
          
            
            
            
            
            
              
            
            
            
          
        
        DZS
      
      
      
	
    
      Výjezdy a pobyty
    
  
	
    
      Projekty a granty
    
  
	
    
      Programy a sítě
    
  
	
    
      Statistiky a publikace
    
  
	
	
    
      O DZS
    
  
	
    
      Kontakt
    
  




  
  
  
    
      
      
        
        Hledat
      
    

    
      
      Zavřít menu
    
  

  
    Hledat
  




                        
            EN
          

                    
        
          
          Hledat
        
        
          
          Nabídka
        
      

      
        
      

    

    

      
        
	
    
      Hlavní strana    
  
	
    
      Výjezdy a pobyty    
  
	
    
      Projekty a granty    
  
	
    
      Programy a sítě    
  
	
    
      Statistiky a publikace    
  
	
    
      CZELO    
  



	
    
      O DZS    
  
	
    
      Kontakt    
  
	
    
      Kariéra    
  
	
    
      Podcast DZS on AIR    
  




      
    

    
      
                              
            
                EN
            
            
                        

      
        
        Zavřít menu
      
    

  





  
    
        
    	
                  DZS
              
	
                  Statistiky a publikace
              
	
                  Publikace
              


  

      
        Archiv publikací

      

    

    
      
        

  
    
      
        
          Filtrovat
        
      

              
          Zobrazeno 10 z 10 dokumentů

        

        
  Seřadit:

  Vše
From oldest
Alphabetical order


  
    Od nejnovějších
                          
                              
                                  
                              
                          
  
  	
      Od nejnovějších
    
	
          
            Od nejstarších
          
        
	
          
            Abecedně
          
        


















          

    

  



      
      
  
        	
          
            Témata: Školní vzdělávání
            
              
                
              
            
          

            (-)
Školní vzdělávání

        
	
          
            Rok publikování: 2023
            
              
                
              
            
          

            (-)
2023

        
	
          
            Rok publikování: 2017
            
              
                
              
            
          

            (-)
2017

        

  




    

  

  


    
    
        
  
  
    
      
          

    [image: publikace malých a venkovských škol]


        
          Playing their part: Small and Rural Schools
                  

      

      
        
            European Schoolnet představuje první publikaci na téma malých a venkovských škol.


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 1 459 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Krajiny češtiny 2023]


        
          Krajiny češtiny 2023
                  

      

      
        
            15. číslo časopisu Krajiny češtiny, který vychází jedenkrát ročně v rámci Programu podpory českého kulturního dědictví v zahraničí. Časopis slouží jako komunikační platforma především ke sdílení informací, metod a přístupů k výuce napříč spektrem učitelů u krajanských komunit a lektorů českého jazyka a literatury na zahraničních vzdělávacích institucích.


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 15 026 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Evropská jazyková cena Label 2022]


        
          Evropská jazyková cena Label 2022
                  

      

      
        
            Publikace představuje projekty oceněné v roce 2022 Evropskou jazykovou cenou Label.


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 3 633 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Ceny DZS 2022: To nejlepší z mezinárodního vzdělávání]


        
          Ceny DZS 2022: To nejlepší z mezinárodního vzdělávání
                  

      

      
        
            Již popáté v řadě vám předkládáme sborník výjimečných počinů na poli mezinárodního vzdělávání, které se v českém prostředí urodily za poslední rok.


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 16 145 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Inovace a vzdělávání IN eTwinning 2023]


        
          Inovace a vzdělávání IN eTwinning 2023

                  

      

      
        
            Můžete se inspirovat projekty, které přispívají k inovacím ve vzdělávání, podporují wellbeing na školách, kreativitu v učení a zapojení umělé inteligence do projektové spolupráce, která výrazně ovlivňuje způsob a přístup k výuce. Máme velkou radost, že vybrané projekty z většiny vznikly na mezinárodních seminářích eTwinning určených pro nově zapojené učitele, a přesto jsou natolik úspěšné, aby mohly být zařazeny mezi nejlepší v roce 2023. 

V publikaci jsou zastoupeny projekty ze všech stupňů školního vzdělávání, od mateřských po střední školy.


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 5 478 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Pečeť kvality Erasmus+ školní vzdělávání 2017 obalka]


        
          Pečeť kvality Erasmus+ školní vzdělávání 2017

                  

      

      
        
            Nejlepší projekty roku 2017 oceněné v rámci programu Erasmus+ školní vzdělávání


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 2 506 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Evropská jazyková cena Label 2017 obalka]


        
          Evropská jazyková cena Label 2017

                  

      

      
        
            Ocenění podporuje nové a výjimečné aktivity v jazykovém vzdělávání


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 923 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Matematika in eTwinning (obálka)]


        
          Matematika in eTwinning

                  

      

      
        
            Přehled úspěšných mezinárodních projektů eTwinning s českou účastí z oblasti matematiky, přírodovědných a technických předmětů za poslední dekádu.


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 1 001 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: BYOD – projektujeme třídu budoucnosti (obálka)]


        
          BYOD – projektujeme třídu budoucnosti

                  

      

      
        
            Příručka pro vedoucí pracovníky škol o možnostech využití mobilních zařízení žáků pro výuku.


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 14 063 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Národní cena kariérového poradenství 2017 (obálka)]


        
          Národní cena kariérového poradenství 2017

                  

      

      
        
            Sborník soutěžních příspěvků z České republiky.


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 2 192 kB)
        

      

    

  




            

    
        
        
        
    







      
      
        
          
            
              Použít filtry
            
            Vyčistit filtry
            
              
                
              

            
          

          
      
          Témata
	
            Obecné


                                                                        
            
              
              Obecné
            

          
	
              (-)
Školní vzdělávání


                                                                                                                
            
              
              Školní vzdělávání
            

          
	
            Odborné vzdělávání a příprava


                                                                        
            
              
              Odborné vzdělávání a příprava
            

          
	
            Vysokoškolské vzdělávání


                                                                        
            
              
              Vysokoškolské vzdělávání
            

          
	
            Vzdělávání dospělých


                                                                        
            
              
              Vzdělávání dospělých
            

          
	
            Mládež


                                                                        
            
              
              Mládež
            

          


  


  

      
          Program
	
            AKTION Česká republika – Rakousko


                                                                        
            
              
              AKTION Česká republika – Rakousko
            

          
	
            CEEPUS


                                                                        
            
              
              CEEPUS
            

          
	
            Erasmus+ 


                                                                        
            
              
              Erasmus+ 
            

          
	
            eTwinning 


                                                                        
            
              
              eTwinning 
            

          
	
            Euroguidance


                                                                        
            
              
              Euroguidance
            

          
	
            European Schoolnet


                                                                        
            
              
              European Schoolnet
            

          
	
            Evropská jazyková cena Label


                                                                        
            
              
              Evropská jazyková cena Label
            

          
	
            Evropský sbor solidarity 


                                                                        
            
              
              Evropský sbor solidarity 
            

          
	
            Fondy EHP


                                                                        
            
              
              Fondy EHP
            

          
	
            Program podpory českého kulturního dědictví v zahraničí


                                                                        
            
              
              Program podpory českého kulturního dědictví v zahraničí
            

          
	
            Study in Czechia


                                                                        
            
              
              Study in Czechia
            

          


  


  

      
          Rok publikování
	
              (-)
2023


                                                                                                                
            
              
              2023
            

          
	
            2022


                                                                        
            
              
              2022
            

          
	
            2021


                                                                        
            
              
              2021
            

          
	
            2020


                                                                        
            
              
              2020
            

          
	
            2019


                                                                        
            
              
              2019
            

          
	
            2018


                                                                        
            
              
              2018
            

          
	
              (-)
2017


                                                                                                                
            
              
              2017
            

          


  


  

      
          Jazyk
	
            Čeština


                                                                        
            
              
              Čeština
            

          
	
            Angličtina


                                                                        
            
              
              Angličtina
            

          


  


  


        

      
    

  








  
    
                  


  
    Je tato stránka přínosná?
    	
        Ano
      
	
        Ne
      


    
      

      
        
          
            
          

          Zavřít
        

        Pomozte nám zlepšit DZS.cz


        
  
  


      Co jste potřeboval/a udělat?
        

        


      Proč se to nepodařilo?
        


        









  




      

    

  
















      
        
          
            Dům zahraniční spolupráce

            
              Na Poříčí 1035/4

              110 00 Praha 1
            

            
              info@dzs.cz

              +420 221 850 100

            

            ID datové schránky: tj8vfp3

            IČO: 61386839

          

          
  
          	
      
                  Výjezdy a pobyty
              
    
	
      
                  Projekty a granty
              
    
	
      
                  Study in Czechia
              
    
	
      
                  Programy a sítě
              
    
	
      
                  Statistiky a publikace
              
    
	
      
                  GDPR - zpracování osobních údajů
              
    



	
      
                  Veřejné zakázky
              
    
	
      
                  Kariéra
              
    
	
      
                  O DZS
              
    
	
      
                  Kontakt
              
    
	
      
                  Boj proti korupci
              
    
	
      
                  Podcasty DZS on AIR
              
    
	
      
                  Prohlášení o dostupnosti
              
    



      
  
    © 2024 Dům zahraniční spolupráce

  




          	
                
                  [image: Evropská komise]
                
              
	
                
                  [image: MŠMT]
                
              


        

      

            
        
          
  Odebírejte newsletter

  Informujte se jako první o aktuálních akcích, mezinárodních programech a přečtěte si náš časopis Mozaika v digitální verzi.

  
    
  
    

    
  

    
    
  



  

  
    Zajímají vás novinky z mezinárodního vzdělávání a výzkumu? Přihlaste se k odběru newsletterů kanceláře CZELO.
  

  
    Čtete raději v tištěné formě? Přihlaste se k odběru tištěné verze časopisu Mozaika, který vám budeme posílat zdarma.
  




          
            	
                  
                      
    
  

                  
                
	
                  
                      
    
  

                  
                
	
                  
                      
    
  

                  
                
	
                  
                      
    
  

                  
                
	
                  
                      
    
  

                  
                


            
              Tiskové zprávy    
              Výroční zprávy

                              Povinně zveřejňované informace

                Protikorupční program MŠMT
                          

          

        

      

          

  





    
    


  